BASCOL Saison 2023/24

Classement Club Lieu Jour Heure
Division 1
1 BBC TEAM TEACHING Oberanven lundi 20h15
2 SPUERKEESS Hall Omnisport Hamm mercredi 20h15
3 BLACK LIONS Dudelange lundi 20h45
4 BBC POLICE Ecole de Police (Findel) mardi 19h15
5 AMAZON A Coque mercredi 18h30
6 EIB Beqggen lundi 20h15
Division 2
1 CFL Centre Sportif Mondercange mercredi 20h00
2 BBH TITANS Gare lundi 18h30
3 EUROBASKET A Beagen mardi 20h15
4 BBC BIL Dreiborn mardi 20h15
5 KPMG BASKETBALL Gare lundi 20h15
Division 3
1 BNP PARIBAS Gare mardi 20h15
2 STAATER LEIWEN Gare mercredi 18h30
3 ARCUS Centre Sportif Capellen mercredi 19h30
4 Société Générale-SES Gare jeudi 19h30
5 PWC Luxembourg Lycée Vauban lundi 19h15
6 BBC Cargolux-Pénitencier Munsbach mardi 18h30
Division 4
1 CIPA REWA Kannercampus Belval lundi 19h00
2 BBC House of Startups Gare mardi 18h30
3 Demy Rebounders Centre Sportif Kehlen mercredi 19h30
4 Eurobasket B Begagen jeudi 20h15
5 Amazon B Coque mercredi 18h30
6 AZTEC / / /
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DIVISION 1

N° match

61003
61002
61001
61004
61005
61008
61009
61007
61011
61010
61012
61013
61014
61015
61006

61018
61017
61016
61021
61020
61019
61022
61023
61024
61026
61027
61025
61029
61028
61030

Matchs ALLERS
Equipe A

EIB

BLACK LIONS
SPUERKEESS

BLACK LIONS

EIB

BBC TEAM TEACHING
BLACK LIONS
SPUERKEESS

BLACK LIONS

BBC POLICE
AMAZON A

BBC TEAM TEACHING
EIB

BBC POLICE
AMAZON A

Matchs RETOUR

BBC TEAM TEACHING
BBC POLICE
AMAZON A

BBC TEAM TEACHING
BBC POLICE
SPUERKEESS

EIB

BBC POLICE
AMAZON A

BBC TEAM TEACHING
EIB

SPUERKEESS

BLACK LIONS
SPUERKEESS
AMAZON A

Equipe B

BBC TEAM TEACHING
BBC POLICE
AMAZON A
SPUERKEESS

BBC POLICE

BBC POLICE
AMAZON A

EIB

BBC TEAM TEACHING
SPUERKEESS

EIB

SPUERKEESS

BLACK LIONS
AMAZON A

BBC TEAM TEACHING

EIB

BLACK LIONS
SPUERKEESS
AMAZON A

EIB

BLACK LIONS
SPUERKEESS

BBC TEAM TEACHING
BLACK LIONS

BLACK LIONS
AMAZON A

BBC POLICE

EIB

BBC TEAM TEACHING
BBC POLICE
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Date

02.10.23
02.10.23
13.12.23
16.10.23
16.10.23
06.11.23
06.11.23
08.11.23
20.11.23
21.11.23
22.11.23
04.12.23
04.12.23
05.12.23
13.03.23

08.01.24
09.01.24
10.01.24
22.01.24
23.01.24
24.01.24
05.02.24
06.02.24
07.02.24
26.02.24
26.02.24
28.02.24
18.03.24
20.03.24
27.03.24

Lieu

Beggen

Dudelange

Hall Omnisport Hamm
Dudelange

Beggen

Oberanven
Dudelange

Hall Omnisport Hamm
Dudelange

Ecole de Police
Coque

Oberanven

Beggen

Ecole de Police
Coque

Oberanven

Ecole de Police
Coque

Oberanven

Ecole de Police

Hall Omnisport Hamm
Beggen

Ecole de Police
Coque

Oberanven

Beggen

Hall Omnisport Hamm
Dudelange

Hall Omnisport Hamm
Coque

Jour

lundi
lundi
mercredi
lundi
lundi
lundi
lundi
mercredi
lundi
mardi
mercredi
lundi
lundi
mardi
mercredi

lundi
mardi
mercredi
lundi
mardi
mercredi
lundi
mardi
mercredi
lundi
lundi
mercredi
lundi
mercredi
mercredi

Heure

20h15
20h45
20h15
20h45
20h15
20h15
20h45
20h15
20h45
19h15
18h30
20h15
20h15
19h15
18h30

20h15
19h15
18h30
20h15
19h15
20h15
20h15
19h15
18h30
20h15
20h15
20h15
20h45
20h15
18h30
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DIVISION 2
Matchs ALLERS
N° match Equipe A Equipe B Date Lieu Jour Heure
62002 BBC BIL EUROBASKET A 03.10.23 Dreiborn mardi 20h15
62006 KPMG BASKETBALL BBH TITANS 09.10.23 Gare lundi 20h15
62004 EUROBASKET A CFL 17.10.23 Beggen mardi 20h15
62007 BBH TITANS EUROBASKET A 06.11.23 Gare lundi 18h30
62008 CFL BBC BIL 15.11.23 Centre Sportif Mondercange =~ mercredi  20h00
62010 BBC BIL BBH TITANS 21.11.23 Dreiborn mardi 20h15
62011 EUROBASKET A KPMG BASKETBALL 28.11.23 Beggen mardi 20h15
62013 CFL BBH TITANS 06.12.23 Centre Sportif Mondercange ~ mercredi  20h00
62015 BBC BIL KPMG BASKETBALL 12.12.23 Dreiborn mardi 20h15
62001 CFL KPMG BASKETBALL 17.01.24 Centre Sportif Mondercange ~ mercredi  20h00
Matchs RETOUR
62017 EUROBASKET A BBC BIL 09.01.24 Beggen mardi 20h15
62021 BBH TITANS KPMG BASKETBALL 22.01.24 Gare lundi 18h30
62019 CFL EUROBASKET A 24.01.24 Centre Sportif Mondercange ~ mercredi  20h00
62022 EUROBASKET A BBH TITANS 06.02.24 Beggen mardi 20h15
62023 BBC BIL CFL 06.02.24 Dreiborn mardi 20h15
62026 KPMG BASKETBALL EUROBASKET A 26.02.24 Gare lundi 20h15
62025 BBH TITANS BBC BIL 04.03.24 Gare lundi 18h30
62016 KPMG BASKETBALL CFL 11.03.24 Gare lundi 20h15
62030 KPMG BASKETBALL BBC BIL 18.03.24 Gare lundi 20h15
62028 BBH TITANS CFL 25.03.24 Gare lundi 18h30
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DIVISION 3

N° match

63004
63001
63003
63002
63009
63006
63005
63011
63007
63012
63010
63008
63013
63014
63015

63016
63018
63028
63019
63020
63024
63021
63022
63017
63027
63025
63026
63030
63029
63023

Matchs ALLERS
Equipe A

ARCUS

STAATER LEIWEN

BBC Cargolux-Pénitenciel
Société Générale-SES
ARCUS

PWC Luxembourg

BBC Cargolux-Pénitenciel
ARCUS

STAATER LEIWEN

PWC Luxembourg
Société Générale-SES
BNP PARIBAS

BNP PARIBAS

BBC Cargolux-Pénitenciel
Société Générale-SES

Matchs RETOUR

PWC Luxembourg

BNP PARIBAS
STAATER LEIWEN
STAATER LEIWEN
Société Générale-SES
PWC Luxembourg

BNP PARIBAS

BBC Cargolux-Pénitenciel
ARCUS

BBC Cargolux-Pénitenciel
STAATER LEIWEN

BNP PARIBAS

PWC Luxembourg
ARCUS

Société Générale-SES

Equipe B

STAATER LEIWEN

PWC Luxembourg

BNP PARIBAS

ARCUS

PWC Luxembourg

BNP PARIBAS

Société Générale-SES
BNP PARIBAS

BBC Cargolux-Pénitenciet
BBC Cargolux-Pénitenciet
STAATER LEIWEN
Société Générale-SES
STAATER LEIWEN
ARCUS

PWC Luxembourg

STAATER LEIWEN

BBC Cargolux-Pénitencier
BNP PARIBAS

ARCUS

BBC Cargolux-Pénitencier
ARCUS

PWC Luxembourg
STAATER LEIWEN
Société Générale-SES
PWC Luxembourg
Société Générale-SES
ARCUS

Société Générale-SES
BBC Cargolux-Pénitencier
BNP PARIBAS
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Date

27.09.23
04.10.23
10.10.23
12.10.23
18.10.23
23.10.23
24.10.23
08.11.23
15.11.23
27.11.23
30.11.23
05.12.23
12.12.23
12.12.23
14.12.23

15.01.24
16.01.24
24.01.24
31.01.24
01.02.24
05.02.24
20.02.24
20.02.24
28.02.24
05.03.24
06.03.24
12.03.24
18.03.24
20.03.24
28.03.24

Lieu

Centre Sportif Capeller
Gare

Centre Sportif Munsback
Gare

Centre Sportif Capeller
Lycée Vauban

Centre Sportif Munsback
Centre Sportif Capeller
Gare

Lycée Vauban

Gare

Gare

Gare

Centre Sportif Munsback
Gare

Lycée Vauban

Gare

Gare

Gare

Gare

Lycée Vauban

Gare

Centre Sportif Munsbact
Centre Sportif Capeller
Centre Sportif Munsbact
Gare

Gare

Lycée Vauban

Centre Sportif Capeller
Gare

Jour

mercredi
mercredi
mardi
jeudi
mercredi
lundi
mardi
mercredi
mercredi
lundi
jeudi
mardi
mardi
mardi
jeudi

lundi
mardi
mercredi
mercredi
jeudi
lundi
mardi
mardi
mercredi
mardi
mercredi
mardi
lundi
mercredi
jeudi

Heure

19h30
18h30
18h30
19h30
19h30
19h30
18h30
19h30
18h30
19h30
19h30
20h15
20h15
18h30
19h30

19h30
20h15
18h30
18h30
19h30
19h30
20h15
18h30
19h30
18h30
18h30
20h15
19h30
19h30
19h30
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DIVISION 4
Matchs ALLERS
N° match Equipe A Equipe B Date Lieu Jour Heure
64003 AZTEC CIPA REWA 09.10.23 Kannercampus Belva lundi 18h00
64001 BBC House of Startups Amazon B 10.10.23 Gare mardi 18h30
64002 Eurobasket B Demy Rebounders 12.10.23 Beggen jeudi 20h15
64004 Demy Rebounders BBC House of Startups 25.10.23 Centre Sportif Kehler mercredi  19h30
64006 Amazon B CIPA REWA 25.10.23 Coque mercredi  18h30
64005 AZTEC Eurobasket B 07.12.23 Beggen jeudi 20h15
64008 CIPA REWA Eurobasket B 13.11.23 Kannercampus Belval lundi 18h00
64007 BBC House of Startups AZTEC 14.11.23 Gare mardi 18h30
64009 Demy Rebounders Amazon B 15.11.23 Centre Sportif Kehler mercredi  19h30
64011 Demy Rebounders CIPA REWA 29.11.23 Centre Sportif Kehler mercredi  19h30
64012 Amazon B AZTEC 29.11.23 Coque mercredi  18h30
64010 Eurobasket B BBC House of Startups 30.11.23 Beggen jeudi 20h15
64013 CIPA REWA BBC House of Startups 11.12.23 Kannercampus Belval lundi 18h00
64014 AZTEC Demy Rebounders 13.12.23 Centre Sportif Kehler mercredi  19h30
64015 Eurobasket B Amazon B 14.12.23 Beggen jeudi 20h15
Matchs RETOUR
64018 CIPA REWA AZTEC 15.01.24 Kannercampus Belval lundi 18h00
64016 Amazon B BBC House of Startups 17.01.24 Coque mercredi  18h30
64017 Demy Rebounders Eurobasket B 17.01.24 Centre Sportif Kehler mercredi  19h30
64021 CIPA REWA Amazon B 29.01.24 Kannercampus Belval lundi 18h00
64019 BBC House of Startups Demy Rebounders 30.01.24 Gare mardi 18h30
64020 Eurobasket B AZTEC 01.02.24 Beggen jeudi 20h15
64022 AZTEC BBC House of Startups 20.02.24 Gare mardi 18h30
64024 Amazon B Demy Rebounders 21.02.24 Coque mercredi  18h30
64023 Eurobasket B CIPA REWA 22.02.24 Beggen jeudi 20h15
64026 CIPA REWA Demy Rebounders 04.03.24 Kannercampus Belval lundi 18h00
64025 BBC House of Startups Eurobasket B 05.03.24 Gare mardi 18h30
64027 AZTEC Amazon B 06.03.24 Coque mercredi  18h30
64028 BBC House of Startups CIPA REWA 19.03.24 Gare mardi 18h30
64029 Demy Rebounders AZTEC 20.03.24 Centre Sportif Kehler mercredi  19h30
64030 Amazon B Eurobasket B 20.03.24 Coque mercredi  18h30

30.10.23




